
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 февраля 2016 года № 47 -  п

«Об определении уполномоченного органа»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации", Законом Омской области от 
27 ноября 2015 года N 1824-03 "Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в муниципальном и межмуниципальном 
сообщении, водным транспортом в пригородном и межмуниципальном 
сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на 
территории Омской области", руководствуясь Уставом Шербакульского 
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Управление жилищно-коммунального комплекса, 
газификации и жизнеобеспечения Администрации Шербакульского 
муниципального района Омской области уполномоченным органом, 
осуществляющим реализацию Федерального закона от 13.07.2015 N 
220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации", Закона 
Омской области от 27 ноября 2015 года N 1824-03 "Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
муниципальном и межмуниципальном сообщении, водным 
транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении и 
железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на 
территории Омской области" на территории Шербакульского 
муниципального района Омской области.



2. Управлению жилищно-коммунального комплекса, газификации и 
жизнеобеспечения Адмищщрации Шербакульского муниципального 
района Омской области привести учредительные документы в

/■ У<~5'" -Ал ' БИОро •*’ -соответствие с настоящим Постановлением.
W o  

*  о

| о £§: |  ■
г  ■■ 9 S F  S  > ?» /

АО *2 '• \ У У1 > у ^ А
СЗииО- *гл/Г&: : с.Г лава Шербакульск_.г. _ 

муниципального района -'ГГ А.А.Молоканов


